UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSU Nº 06/2019

O Presidente do Conselho Universitário –

CONSU, da Universidade Estadual de Santa Cruz - UESC,
considerando o deliberado na 63ª. Reunião Ordinária, realizada em 20
de maio de 2019,

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar o PROGRAMA DE

CAPACITAÇÃO PARA SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
DA UESC, incluso no Processo SEI nº 073.6789.2019.0004614-29.

Art. 23º - O Programa de Capacitação para

Servidores Técnico-Administrativo, ora aprovado, terá vigência de um
(um) ano, a partir de 1º de janeiro de 2019.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 2 de janeiro de
2019, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 31 de maio de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
PRESIDENTE